
 
 

 

APPALTO GTT N. 75/2015 

ATTIVITÀ MANUTENTIVE ELETTRICHE, MECCANICHE SU MOTR ICI TRANVIARIE E DI 

REVISIONE COMPLESSIVI PRESSO LE OFFICINE GTT DI VENARIA, MANIN, TORTONA, 

SAN PAOLO, NIZZA – CIG 6284307630 

 

RISULTATO SEDUTA DI GARA DEL 14/10/2015  

 

IMPRESE PARTECIPANTI – TUTTE AMMESSE 

� SIECAB Srl   Bra (CN) 

� BM CARROZZERIE SRL   MONTIRONE (BS) 

 

Nella tabella seguente si riassumono i punteggi economici, gli sconti offerti e il valore 

contrattuale: 

 

Migliore offerta risulta quella della Società SIECAB Srl. 

 

 sconto % 

offerto 

Punteggio 

economico 

Punteggio 

tecnico 

riparametrato 

Punteggio 

totale 

Valore contrattuale 

 

SIECAB Srl 

  

 

2,5% 

 

40 

 

 

60 

 

100 

 

Euro 4.071.600,00 

 

BM 

CARROZZERIE Srl 

 

 

1,5% 

 

36,47% 

 

40,94 

 

77,41 

 

Euro 4.113.360,00 

 


